

**ORDINE N. 063**

CIG n. **Z4F2802B1D**

**RIF. VS PREVENTIVO n. 126**

Data 18.03.2019 (Prot. n. 1617 del 19.03.2019)

*Spett.le*

**API s.a.s. di Dall'Aglio & C.**

Via Frattina, 11

35011 Campodarsego (PD)

Tel: 0499200422

Fax: 0499217742

E-Mail: api.estintori@libero.it

**C.F. 01379740283**

**P.IVA IT01379740283**

<b>N. PRESIDI</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>% IVA</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>PREZZO TOTALE</b>
10	Controllo periodico semestrale estintori c/o Via Eremitani a norma UNI 9994-1 per la voce controllo (4.5)	22	€ 3,50	€ 35,00
3	Sorveglianza semestrale stato conservazione idrante a muro UNI45 c/o Via Eremitani a norma UNI EN671-3 punto 6.1 ad esclusione dei punti e)-g)	22	€ 3,50	€ 10,50
3	Manutenzione annuale manichetta idrante UNI45 c/o Via Eremitani a norma UNI EN671-3 punto 6.1 (da effettuare almeno una volta all'anno)	22	€ 9,00	€ 27,00
4	Controllo dispositivo d'apertura antipânico c/o Via Eremitani (maniglioni)	22	€ 3,50	€ 14,00
7	Controllo periodico semestrale estintori c/o Via Bertacchi a norma UNI 9994-1 per la voce controllo (4.5)	22	€ 3,50	€ 24,50
3	Controllo dispositivo d'apertura antipânico c/o Via Bertacchi (maniglioni)	22	€ 3,50	€ 10,50
5	Controllo periodico semestrale estintori c/o Via Cassan a norma UNI 9994-1 per la voce controllo (4.5)	22	€ 3,50	€ 17,50
1	Controllo dispositivo d'apertura antipânico c/o Via Cassan (maniglione)	22	€ 3,50	€ 3,50
25	Controllo periodico semestrale estintori c/o Auditorium "Pollini" e locali attigui a norma UNI 9994-1 per la voce controllo (4.5)	22	€ 3,50	€ 87,50
14	Sorveglianza semestrale stato conservazione idrante a muro UNI45 / Naspo c/o Via Auditorium a norma UNI EN671-3 punto 6.1 ad esclusione dei punti e)-g)	22	€ 3,50	€ 49,00
14	Manutenzione annuale manichetta idrante UNI45 c/o Auditorium a norma UNI EN671-3 punto 6.1 (da effettuare almeno una volta all'anno)	22	€ 9,00	€ 126,00
1	Sorveglianza idrante a colonna c/o Auditorium	22	€ 9,00	€ 9,00
6	Controllo dispositivo d'apertura antipânico c/o Auditorium (maniglione)	22	€ 3,50	€ 21,00
Totale imponibile				€ 435,00
Totale IVA 22%				€ 95,70
<b>Totale Ordine</b>				<b>€ 530,70</b>

**TERMINI DI PAGAMENTO: 30 gg. data ricevimento fattura espletate le verifiche di tutti i requisiti richiesti ai sensi dell'art. 81 del D.lgs n. 50/2016**

Si ricorda che ai fini della liquidazione della fattura è necessario:

1. il rilascio da parte degli enti preposti della certificazione DURC. Pertanto codesta Spett.le Ditta dovrà fornire a questa Amministrazione numero di matricola INPS, codice Ditta INAIL, codice fiscale e/o partita IVA, contratto collettivo nazionale applicato (MODELLO ALLEGATO alla presente);
2. riportare sulla fattura e/o documento fiscale il numero di lotto CIG indicato sulla prima pagina e di indicare la scissione dei pagamenti come esigibilità IVA;
3. fornire attestazione (ex L. 13 agosto 2010 n. 136) di essere in possesso del conto dedicato, il numero del predetto conto, il nominativo del responsabile della gestione della procedura CIG dell'azienda e del numero CIG relativo al conto dedicato (MODELLO ALLEGATO alla presente).

**CODICE UNIVOCO UFFICIO: 258NIR**

**f.to Il Direttore Amministrativo**

**Alessandra Stancati**